
 
 

UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych 
w Białym Borze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze w formie 
następujących Regulaminów: 

1) regulamin ogólny Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) regulamin kąpieliska Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/142/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminów Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r., 
poz. 3388). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3535



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/145/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Regulamin ogólny 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych  w Białym Borze 

§ 1. Gminny Ośrodek Sportów Wodnych w Białym Borze, zwany dalej Ośrodkiem, jest obiektem Gminy 
Grudziądz z siedzibą w Grudziądzu, przy ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz. 

§ 2. Regulamin ogólny Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze określa zasady i tryb 
korzystania z Ośrodka. 

§ 3. Postanowienia Regulaminu dotyczą wszystkich osób przebywających na terenie Ośrodka. 

§ 4. Ośrodek jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym do wypoczynku. 

§ 5. Dzieci poniżej 12 roku życia powinny znajdować się na terenie Ośrodka pod stałym nadzorem 
opiekunów prawnych. 

§ 6. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 2 do 12 lat. 

§ 7. Do korzystania z Ośrodka, placu zabaw, małej gastronomii w okresie od 14 czerwca                                
do 31 sierpnia uprawnione są osoby, które opłaciły wstęp zgodnie z obowiązującym cennikiem oraz 
mieszkańcy Ośrodka. 

§ 8. Na terenie Ośrodka zabrania się: 

1) palenia ognisk i grillowania, z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, po uprzednim zgłoszeniu                 
i za dodatkową opłatą; 

2) jazdy rowerami i na rolkach/deskorolkach  po drewnianych tarasach,  pomostach cumowniczych, 
pomostach dla wędkarzy z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych; 

3) palenia wyrobów tytoniowych poza oznaczonymi miejscami. 

§ 9. Zezwala się na wprowadzanie psów na teren Ośrodka pod warunkiem: 

1) nakładania kagańca; 

2) prowadzenia psa na smyczy wyłącznie przez osobę pełnoletnią; 

3) sprzątnięcia po swoim zwierzęciu; 

4) kąpiel psa w jeziorze jest możliwe tylko w miejscu do tego wyznaczonym. 

§ 10. Przebywający na terenie Ośrodka zobowiązani są do zachowywania się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu własnemu i innych osób przebywających oraz mieniu Ośrodka. 

§ 11. Instrumenty muzyczne, radia, inne urządzenia i sprzęt nagłaśniający mogą być używane w taki 

sposób, by nie zakłócały spokoju innym osobom przebywającym na Ośrodku. 

§ 12. Parkowanie pojazdów mechanicznych na terenie Ośrodka dozwolone jest w miejscach 
przeznaczonych do tego celu, przy czym miejsca parkingowe w pierwszej kolejności zajmują osoby 
wynajmujące domki. 

§ 13. Zaleca się zachowanie ostrożności podczas pobytu na terenie Ośrodka, w szczególności podczas 
korzystania z kąpieliska, zjeżdżalni wodnej, zestawów zabawowych oraz korzystania                                                  
z wypożyczonego sprzętu. 

§ 14. Korzystanie z kąpieliska i zasady wypożyczania sprzętu pływającego uregulowane są dodatkowymi 
przepisami, będącymi integralną częścią niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3535



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/145/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Regulamin kąpieliska 
Gminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze 

§ 1. Kąpielisko otwarte jest w sezonie kąpielowym w godzinach 10.00 – 18.00. 

§ 2. Do korzystania z kąpieliska uprawnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu. 

§ 3. Kolory flag oznaczają: 

1) biała – kąpiel dozwolona bez ograniczeń; 

2) czerwona – całkowity zakaz kąpieli; 

3) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone (brak dyżurnego ratownika). 

§ 4. Sygnalizacja alarmowa: 

1) trzy długie sygnały gwizdka; 

2) wywieszona czerwona flaga. 

§ 5. Akwen strzeżony podzielono na: 

1) brodzik dla dzieci o głębokości do 40 cm; 

2) strefę dla osób nieumiejących pływać o głębokości do 1,2 m oznaczoną kolorem czerwonym; 

3) strefę o głębokości do 4 m oznaczoną kolorem żółtym. 

§ 6. Wypływanie poza obszar kąpieliska jest zabronione. 

§ 7. Dzieci do lat 12 mają prawo przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką 
i nadzorem osób pełnoletnich. 

§ 8. Opiekunowie grup zorganizowanych,  kolonii wycieczek, itp. proszeni są o ich zgłoszenie do 
pełniącego dyżur ratownika. 

§ 9. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematami: WOPR i RATOWNIK. 

§ 10. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń pełniących dyżur 
ratowników. 

§ 11. Na terenie Ośrodka czynne są wypożyczalnie sprzętu wodnego oraz zjeżdżalnia wodna. 

§ 12. Korzystanie z wypożyczonego sprzętu i zjeżdżalni następuje na podstawie osobnej opłaty zgodnej 
z cennikiem. 

§ 13. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania stref wyznaczonych do kąpieli; 

2) wchodzenia do wody wbrew poleceniom ratownika; 

3) przenoszenia, przestawiania wyposażenia Ośrodka bez zgody Administratora; 

4) grillowania i rozpalania ognisk poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

§ 14. Przed skorzystaniem ze zjeżdżalni wodnej należy zapoznać się z instrukcją umieszczoną na wejściu 
do zjeżdżalni 

§ 15. Właściciele i opiekunowie psów zobowiązani są do przestrzegania przepisów dotyczących nadzoru 
nad zwierzęciem oraz sprzątania nieczystości. Kąpiel zwierząt dozwolona jest w miejscu do tego 
wyznaczonym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3535



§ 16. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze sprzętu pływającego wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

§ 17. Korzystający ze sprzętu wodnego zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się 
przepisom porządkowym oraz poleceniom Policji i WOPR. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3535


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin ogólnyGminnego Ośrodka Sportów Wodnych  w Białym Borze
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	pkt 3 w zał.1 § 9
	pkt 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin kąpieliskaGminnego Ośrodka Sportów Wodnych w Białym Borze
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 5
	pkt 2 w zał.2 § 5
	pkt 3 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	§ 11 w zał.2
	§ 12 w zał.2
	§ 13 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 13
	pkt 2 w zał.2 § 13
	pkt 3 w zał.2 § 13
	pkt 4 w zał.2 § 13

	§ 14 w zał.2
	§ 15 w zał.2
	§ 16 w zał.2
	§ 17 w zał.2


		2025-07-15T09:06:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




